平成 27 年 11 月 16 日

関係者各位

会 社 名 株式会社エージェント

代表者名 代表取締役 一戸 敏

問合せ先 専務取締役 髙橋 真喜子

経営企画部ｼﾆｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ 富田 智光

（TEL 03-5765-6686）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の完全子会社である Shinseiki Insurance Group, Inc.は下記の通り商号変更を行い

ますのでお知らせいたします。

記

1. 商号変更の理由

Shinseiki Insurance Group, Inc.の、エージェントグループにおける米国拠点としての

位置づけとミッションを明確化するために商号を以下のとおり変更いたします。

2. 新商号

AGENT AMERICA, INC.

3. 商号変更日

平成 27 年 11 月 16 日

4. 商号変更する子会社の概要

① 商号     Shinseiki Insurance Group, Inc.

② 屋号     Nakazawa Insurance Services

③ 代表者    Ichiro Nakazawa

④ 所在地    1995 W. 190th Street Suite 101 Torrance, CA 90504

⑤ 主な事業内容 保険ブローカー業

以 上